


"Хуудалтгалынхог" АЖ
"Хуудалтгал Комплекстани" УЖ

Шиймардонов Д	Бош хисобчин		
Абдуллин Ш	Х/Б инженерори		
Муухитдинон Э	Юридик хизмэт		
Ширмухамедов Ф	Етагчи иктисолчин		
Абдуллин Р	Харидлар булими бошлиги		
Ражибон Ш	Хизмэтлар булими бошлиги		
Жакширашнев А	Тендер булими бошлиги	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Абдуллин С	Мониторинг булими бошлиги	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Эров Ф	Куриллишта булими бошлиги		
Шиймардонов Д	Бош мутахассис		
Зубайдуллаева	Бош мутахассис		
Абдуганиев Б	Етагчи мутахассис		
Мансуров О	Етагчи мутахассис		
Зокиров А	Етагчи мутахассис		
Калимразаев Э	Етагчи мутахассис		
Уралбоев А	ТХ буйича мутахассис		
Муухитденова Г	Иш юритувчи		
Нугаев Ш	Бош мутахассис		
Муминов Р	Бош мутахассис		
Уднатилган тартибда кўриб чикиш ва ижро учун			<input checked="" type="checkbox"/>
Рахбарият кўрсатмасыга биннан чора кўринг			<input checked="" type="checkbox"/>
Мазмун ва мохиятига караб тепишли таклиф киритинг			<input checked="" type="checkbox"/>
Директорни таништиринг			

кр.№ 19-188 " 06 " 10 2023 й.


 Директор ўринбосари
 К.Исмаилов

“TASDIQLAYMAN”

Boshqaruv raisi o‘rinbosari,
Komissiya raisi o‘rinbosari

T. Turdiyev

2023-yil “29” avgust

XARID UCHUN BUYURTMA

14-363-son

2023-yil “29” avgust

1.	Buyurtma beruvchi	“Hududgaz Samarqand” gaz ta’minoti filialining 2023-yil 23-avgustdagi 35-02-08/3113-son xati
2.	Xarid qiluvchi	“Hududgaz Komplektasiya” unitar korxonasi
3.	Xarid maqsadi hamda zarur bo‘lgan moddiy-texnik resurslar nomi va soni	Urgut tumani “Mergancha” MFYdagi “Yangi O‘zbekiston” massiviga hamda Jomboy tumani “Nazar” MFYdagi “Urgut” erkin iqtisodiy zonasiga tashqi gaz tarmoqlarini qurish uchun quvurlarni avtomobil yo‘llari ostidan olib o‘tish (prokol) xizmatini jalb qilish
4.	Xarid uchun asos	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 09.12.2021-yildagi PF-32-son Farmoni va 30.12.2022-yildagi PQ-465-son qarori
5.	Xaridni rejalashtirish va budjet mavjudligi	Jamiyat o‘z mablag‘lari hisobidan
6.	Xarid shartnomasi tuzish uchun rejalashtirilgan sana	O‘rnatilgan tartibda

Qurilish va ta’irlash
boshqarmasi boshlig‘i

B. Raxmanov



“TASDIQLAYMAN”
“Hududgazta’minot” AJ
Boshqaruv raisi o‘rinbosari-
bosh muhandis

R. Turdiyev
R. Turdiyev
“30” avgust 2023 yil

Samarqand viloyati Jomboy tumani Nazar mahallasidagi Urgut erkin iqtisodiy zonasi filialida gaz tarmoqlari qurish obyektida gaz quvurini M-39 avtomobil yo‘lining 66 metr qismi ostidan (prokol) olib o‘tish xizmatini jalb qilish bo‘yicha
TEXNIK VAZIFA

№	Asosiy ma’lumotlar va talablar ro‘yxati	Asosiy ma’lumotlarning mazmuni va talablari
1	2	3
1	Buyurtmachi	“Hududgazta’minot” AJ “Hududgaz Samarqand” gaz ta’minoti filiali
2	Rivojlanish uchun asos	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 30 dekabrda “2023-2025 yillarda O‘zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-465-son qarori
3	Moliyalashtirish manbai	«Hududgazta’minot» AJ
4	Obyektning joylashuvi	Samarqand viloyati Jomboy tumani Nazar mahallasi
5	Boshlang‘ich narx	69 095 335 QQS bilan 65 538 139 QQS siz
6	Bosh loyihachi	“Hududgaz Samarqand” gaz ta’minoti filiali Loyihalash xizmati
7	Qurilishning boshlanishi va tugashi sanalari	2023 yil sentabr- 2023 yil dekabr
8	A’zolariga qo‘yiladigan talablar	Zarur bo‘lgan mashina va mexanizmlarning mavjudligi, loyihani amalga oshirish uchun zarur bo‘lgan kichik hajmdagi mexanizatsiyalash vositalarining mavjudligi, zarur jihozlarni ijaraga olish imkoniyatini tasdiqlovchi shartnoma mavjudligi, -logistika xizmatining mavjudligi -1 kishi miqdorida qurilish sohasida majburiy oily ma’lumotga ega bo‘lgan profil bo‘yicha 3 yillik ish tajriga ega bo‘lgan rahbar xodimlarning mavjudligi -1 kishi miqdorida kamida 3 yil ish tajriga ega bo‘lgan attestatsiyadan o‘tgan ISHCH mutaxassislarning mavjudligi -doimiy asosda ishlaydigan malakali ishchilarning mavjudligi 10 kishi Umumiy qurilish tajribasi Bosh pudratchi, qo‘shma korxon(konsortsium) a’zosi yoki so‘nggi 3 yil davomida qiymati 0,5 mlrd Asosiy faoiyat turlarida qurilish bo‘yicha maxsus tajriba-kamida 1000,0 m3 hajmda tugallangan tuproq ishlari-uzunligi kamida 500,0 metr bo‘lgan gaz quvurlari va muhandislik tarmoqlari. (Obyekt uchun bajarilgan hajmlar bo‘yicha)
9	Tanlov ishtirokchisining moliyaviy ahvoli	Moliyaviy imkoniyatlar. Buyurtmachi tomonidan belgilangan obyektning maksimal qiymatining 20 % miqdorida aylanma mablag‘larning mavjudligi O‘rtacha yillik aylanma Amaldagi va/yoki tugallangan shartnomalar bo‘yicha olingan tasdiqlangan to‘lavlar summasi sifatida hisoblangan oxirgi 3 yildagi o‘rtacha yillik minimal aylanma yiliga 1,0 mlrd. Asosiy ishlab chiqarish fondlari(majburiy dekodlash bilan)-kamida 350,0 mln so‘m. Muddati o‘tgan kreditorlik qarzlari yo‘q.
10	Ish xavfsizligi talablari	Normativ hujjatlar talablariga amal qiling. Obyektida yong‘in xavfsizligi, mehnatni muhofaza qilish va sanitariya-gigiyena rejimi qoidalariga rioya qilish uchun javobgarlik pudratchi zimmasiga yuklanadi, ma’sul shaxs buyruq bilan tayinlanadi, buyurtma nusxasi buyurtmachiga taqdim etiladi. Pudratchi pudrat shartnomasini imzolashdan oldin pudrat shartnomasi bo‘yicha ishlarni bajarishda qurilish tavakkalchiligini sug‘urta qilish shartnomasini tuzishi va buyurtmachiga bunday shartnomaning nuzxasini to‘lovni tasdiqlovchi hujjat bilan taqdim etishi shart.

11	Atrof-muhitni muhofaza qilish talablari(yangi qurilish va rekonstruksiya uchun)	Amaldagi me'yoriy hujjatlar muvofiq atrof-muhitni muhofaza qilish, atrof-muhit xavfsizligi, sanitariya va yong'in xavfsizligi standartlari va qoidalariga rioya qilish bo'yicha chora-tadbirlarni ta'minlash(ishlab chiqilgan ZVCS va ZEP loyihalariga muvofiq)
12	Loyihaviy qarorlarning energiya samaradorligini ta'minlashga qo'yiladigan talablar	Qurilish jarayonida energiya tejamkor va tejamkor zamonaviy uskunalardan foydalanish, obyektlarni energiya hisoblagichlari bilan jihozlash.
13	Fuqarolarni muhoza qilish va favqulodda vaziyatlarning oldini olish bo'yicha muhandislik-texnik tadbirlarni ishlab chiqishga qo'yiladigan talablar	Qurilish jarayonida me'yoriy hujjatlar talablariga va FVV ning texnik shartlariga muvofiq rahbarlik qiling
14	Qurilishning murakkabligi toifasi	II toifa (klassifikator bo'yicha)
15	Nazoratga qo'yiladigan talablar va ish natijalarini taqdim etish tartibi	Ta'mirlashda ishtirok etadigan ishchi menejerlar. -foydalaniladigan qurilish materiallari sifatini nazorat qilish, -bajarilgan ta'mirlash ishlari sifatini operativ nazorat qilishni ta'minlash, -ta'mirlash ishlarini ishlab chiqarishda texnologik intizomga rioya etilishini tekshirish, -yashirin ish dalolatnomalarini o'z vaqtida tuzish, -barcha turdagi ta'mirlash ishlari bo'yicha qurilish hujjatlarini nazorat qilishni ta'minlash, -ta'mirlash ishlarining kelishilgan jadvallarda belgilangan muddatlarda bajarilishini ta'minlash -tekshirish natijalariga ko'ra dalolatnomalar va nuqsonli dalolatnomalar tuzgan holda qo'shimcha ish hajmini belgilash. Bajarilgan ishlarni qabul qilish buyurtmachi tomonidan tayinlangan komissiya tomonidan ShNK 3.01.04.04 "Bajarilgan ishlarni foydalanishga qabul qilish"ga muvofiq amalga oshiriladi. Obyektlarni qurish O'zgartirish O'zbekiston respublikasi Davlat arxitektura qurilishi buyrug'i bilan tasdiqlangan 25.06.07 yildagi 59-son QMQ o'rniga 3.01.04-99. Ham individual, ham ushbu topshiriqda va loyiha-meta hujjatlarida nazarda tutilgan barcha ishlar tugagandan so'ng va tegishli hujjatlar bilan tuzilad.
16	Obyektni moliyalashtirish	Oldindan to'lov 30 % (birinchi ikki oy davomida barcha turdagi ishlarning narxining 15 %) joriy moliyalashtirish. Barcha turdagi ishlar qiymatining 55 % ajratilgan avans to'lovi mutanosib chegirib tashlagan holda ish tugagandan so'ng. Barcha turdagi ishlarning narxining 5 %-obyektni ishlatish uchun kafolat muddati tugaganidan keyin(1 yil)
17	Texnik va boshqa hujjatlarni pudratchiga topshirishga qo'yiladigan talablar	Pudratchiga belgilangan tartibda kelishilgan loyiha-smeta hujjatlari I nu-xada qog'oz ko'rinishida (smetalar, ishchi chizmalar albomlari) elektron tashuvchilarda (mahalliy MS Excel formatdagi resurs varag'i) taqdim etiladi.
18	Ish sifatini ta'minlash hajmi va muddatlariga qo'yiladigan talablar	Barcha ishlar qurilish me'yorlarining tegishli boblariga va ishchilarni tashkil etish, ishlab chiqarish va qabul qilish qoidalariga muvofiq loyihalar ma'lumotlaridagidek amalga oshirilishi kerak. Pudratchi ishni texnologik xaritalarga muvofiq qat'iy bajaradi. Ta'mirlash ishlari davomida moddiy zarar etkazilgan taqdirda, buyurtmachi va pudratchi 3 kun ichida teksgirish dalolatnomasini tuzishi va etkazilgan zararni qoplash to'g'risida qaror qabul qilishi shart. Bajarilgan ishlar uchun kafolat majburiyatlarini taqdim etish muddati Davlat komissiyasi dalolatnomasi bajarilgandan keyin kamida 1 (bir) yilni tashkil etadi

"Hududgaz Samarqand" gaz ta'minoti filiali
direktor birinchi o'rinbosari v.v.b.

"Hududgaz Samarqand" gaz ta'minoti filiali
Qurilish va Ta'mirlash bo'limi boshlig'i



V.Xalimov

Z.Qilichov

Handwritten signature

“TASDIQLAYMAN”
“Hududgazta’minot” AJ
Boshqaruv raisi o’rinbosari-
bosh muhandis

T. Turdiyev
T. Turdiyev
“30” avgust 2023 yil

Urgut tuman “Mergancha” mahallasidagi “Yangi O’zbekiston” massivga keltiruvchi gaz tarmog’ini qurish obyektida gaz quvurini “4P-47 Bulung’ur sh-Urgut sh-M 39 avtoyo’li avtomobil yo’lining 64 km va 4P-246 “Samarqand sh-Urgut sh” avtomobil yo’lining 23 km oralig’ida (prokol) olib o’tish xizmatini jalb qilish bo’yicha
TEXNIK VAZIFA

№	Asosiy ma’lumotlar va talablar ro’yxati	Asosiy ma’lumotlarning mazmuni va talablari
1	2	3
1	Buyurtmachi	“Hududgazta’minot” AJ “Hududgaz Samarqand” gaz ta’minoti filiali
2	Rivojlanish uchun asos	O’zbekiston Respublikasi Prezidentining 09.12.2021 yildagi “Yangi O’zbekiston massivlarini qurish va hududlarning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishini ta’minlash chora-tadbirlari to’g’risida”gi PF 32-sonli Farmoni
3	Moliyalashtirish manbai	«Hududgazta’minot» AJ
4	Obyektning joylashuvi	Samarqand viloyati Urgut tumani Mergancha mahallasi
5	Boshlang’ich narx	33 817 384 QQS bilan 30 194 093 QQS siz
6	Bosh loyihachi	“Hududgaz Samarqand” gaz ta’minoti filiali Loyihalash xizmati
7	Qurilishning boshlanishi va tugashi sanalari	2023 yil sentabr- 2023 yil oktabr
8	A’zolarga qo’yiladigan talablar	Zarur bo’lgan mashina va mexanizmlarning mavjudligi, loyihani amalga oshirish uchun zarur bo’lgan kichik hajmdagi mexanizatsiyalash vositalarining mavjudligi, zarur jihozlarni ijaraga olish imkoniyatini tasdiqlovchi shartnoma mavjudligi, -logistika xizmatining mavjudligi -1 kishi miqdorida qurilish sohasida majburiy oily ma’lumotga ega bo’lgan profil bo’yicha 3 yillik ish tajjiga ega bo’lgan rahbar xodimlarning mavjudligi -1 kishi miqdorida kamoda 3 yil ish tajjiga ega bo’lgan attestatsiyadan o’tgan ISHCH mutaxassislarning mavjudligi -doimiy asosda ishlaydigan malakali ishchilarning mavjudligi 10 kishi Umumiy qurilish tajribasi Bosh pudratchi, qo’shma korxon(konsortsium) a’zosi yoki so’nggi 3 yil davomida qiymati 0,5 mlrd Asosiy faoiyat turlarida qurilish bo’yicha maxsus tajriba-kamida 1000,0 m3 hajmda tugallangan tuproq ishlari-uzunligi kamida 500,0 metr bo’lgan gaz quvurlari va muhandislik tarmoqlari. (Obyekt uchun bajarilgan hajmlar bo’yicha)
9	Tanlov ishtirokchisining moliyaviy ahvoli	Moliyaviy imkoniyatlar. Buyurtmachi tomonidan belgilangan obyektning maksimal qiymatining 20 % miqdorida aylanma mablag’larning mavjudligi O’rtacha yillik aylanma Amaldagi va/yoki tugallangan shartnomalar bo’yicha olingan tasdiqlangan to’lavlar summasi sifatida hisoblangan oxirgi 3 yildagi o’rtacha yillik minimal aylanma yiliga 1,0 mlrd. Asosiy ishlab chiqarish fondlari(majburiy dekodlash bilan)-kamida 350,0 mln so’m. Muddati o’tgan kreditorlik qarzlari yo’q.
10	Ish xavfsizligi talablari	Normativ hujjatlar talablariga amal qiling. Obyektida yong’in xavfsizligi, mehnatni muhofaza qilish va sanitariya-gigiyena rejimi qoidalariga rioya qilish uchun javobgarlik pudratchi zimmasiga yuklanadi, ma’sul shaxs buyruq bilan tayinlanadi, buyurtma nusxasi buyurtmachiga taqdim etadi. Pudratchi pudrat shartnomasini imzolashdan oldin pudrat shartnomasi bo’yicha ishlarni bajarishda qurilish tavakkalchiligini sug’urta qilish shartnomasini tuzishi va

		buyurtmachi bunday shartnomaning nuzxasini to'lovni tasdiqlovchi hujjat bilan taqdim etishi shart.
11	Atrof-muhitni muhofaza qilish talablari (yangi qurilish va rekonstruksiya uchun)	Amaldagi me'yoriy hujjatlar muvofiq atrof-muhitni muhofaza qilish, atrof-muhit xavfsizligi, sanitariya va yong'in xavfsizligi standartlari va qoidalariga rioya qilish bo'yicha chora-tadbirlarni ta'minlash (ishlab chiqilgan ZVC'S va ZEP loyihalariga muvofiq)
12	Loyihaviy qarorlarning energiya samaradorligini ta'minlashga qo'yiladigan talablar	Qurilish jarayonida energiya tejamkor va tejamkor zamonaviy uskunalaridan foydalanish, obyektlarni energiya hisoblagichlari bilan jihozlash.
13	Fuqarolarni muhoaza qilish va favqulodda vaziyatlarning oldini olish bo'yicha muhandislik-texnik tadbirlarni ishlab chiqishga qo'yiladigan talablar	Qurilish jarayonida me'yoriy hujjatlar talablariga va FVV ning texnik shartlariga muvofiq rahbarlik qiling.
14	Qurilishning murakkabligi toifasi	II toifa (klassifikator bo'yicha)
15	Nazoratga qo'yiladigan talablar va ish natijalarini taqdim etish tartibi	Ta'mirlashda ishtirok etadigan ishchi menejerlar. -foydalaniladigan qurilish materiallari sifatini nazorat qilish, -bajarilgan ta'mirlash ishlari sifatini operativ nazorat qilishni ta'minlash, -ta'mirlash ishlarini ishlab chiqarishda texnologik infizomga rioya etilishini tekshirish, -yashirin ish dalolatnomalarini o'z vaqtida tuzish, -barcha turdagi ta'mirlash ishlari bo'yicha qurilish hujjatlarini nazirrat qilishni ta'minlash, -ta'mirlash ishlarining kelishilgan jadvallarda belgilangan muddatlarda bajarilishini ta'minlash -tekshirish natijalariga ko'ra dalolatnomalar va nuqsonli dalolatnomalar tuzgan holda qo'shimcha ish hajmini belgilash. Bajarilgan ishlarni qabul qilish buyurtmachi tomonidan tayinlangan komissiya tomonidan ShNK 3.01.04.04 "Bajarilgan ishlarni foydalanishga qabul qilish"ga muvofiq amalga oshiriladi. Obyektlarni qurish O'zgartirish O'zbekiston respublikasi Davlat arxitektura qurilishi buyrug'i bilan tasdiqlangan 25.06.07 yildagi 59-son QMQ o'rniga 3.01.04-99, Ham individual, ham ushbu toshiriqda va loyiha-meta hujjatlarida nazarda tutilgan barcha ishlar tugagandan so'ng va tegishli hujjatlar bilan tuzilad.
16	Obyektni moliyalashtirish	Oldindan to'lov 30 % (birinchi ikki oy davomida barcha turdagi ishlarining narxining 15 %) joriy moliyalashtirish. Barcha turdagi ishlar qiymatining 55 % ajratilgan avans to'lovi mutanosib chegirib tashlagan holda ish tugagandan so'ng. Barcha turdagi ishlarining narxining 55 %-obyektni ishlatish uchun kafolat muddati tugaganidan keyin (1 yil)
17	Texnik va boshqa hujjatlarini pudratchiga topshirishga qo'yiladigan talablar	Pudratchiga belgilangan tartibda kelishilgan loyiha-smeta hujjatlari I nuqxada qog'oz ko'rinishida (smetalar, ishchi chizmalar albomlari) elektron tashuvchilarda (mahalliy MS Excel formatdagi resurs varag'i) taqdim etiladi.
18	Ish sifatini ta'minlash hajmi va muddatlariga qo'yiladigan talablar	Barcha ishlar qurilish me'yorlarining tegishli boblariga va ishchilarni tashkil etish, ishlab chiqarish va qabul qilish qoidalariga muvofiq loyihalar ma'lumotlaridagidek amalga oshirilishi kerak. Pudratchi ishni texnologik xaritalarga muvofiq qat'iy bajaradi. Ta'mirlash ishlari davomida moddiy zarar etkazilgan taqdirda, buyurtmachi va pudratchi 3 kun ichida tekshirish dalolatnomasini tuzishi va etkazilgan zararni qoplash to'g'risida qaror qabul qilishi shart. Bajarilgan ishlar uchun kafolat majburiyatlarini taqdim etish muddati Davlat komissiyasi dalolatnomasi bajarilgandan keyin kamida 1 (bir) yilni tashkil etadi

"Hududgaz Samarqand" gaz ta'minoti filiali
direktor birinchi o'rinbosari v.v.b.

"Hududgaz Samarqand" gaz ta'minoti filiali
Qurilish va Ta'mirlash bo'limi boshlig'i



V.Xalimov

Z.Qilichov

Beiswold